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1. oktoobril 2013. a. kell 10.55 kohaliku aja järgi Peipsi järvel punktis koordinaatidega 

58º46',7 p.-l. ja 27°06',7 i.-p.. (5 km Mustvee sadamast kagu suunas) lekkis Veeteede Ameti 

hüdrograafialaeva EVA-301 kere vigastuse tagajärjel järve 1400 l diislikütust. Kontroll-lennu 

admetel oli kella 13.50-ks järvel kujunenud reostatud ala pikkusega 7,9 km ja suurima 

laiusega 3,6 km, keskpunktiga 58°45',5 p.-l. ja 24°02',3 i.-p., millest õhukese diislikütuse 

kilega oli kaetud 4,28 km². 84% sellest pinnast oli kaetud õhukese kilega (0,04-0,3 m³/km²) ja 

ainult 6% kilega ≥ 5 m³/km².  1. oktoobri õhtuks piirati reostatud ala kalda poolt absorbent-

poomidega. 2. okoobri hommikuse kontroll-lennu andmetel (kell 07.50 kohaliku aja järgi) oli 

reostuslaik vähenenud ja triivinud ~1 km kagu poole, õlikile oli muutunud märksa õhemaks. 

Kontroll-lennu andmete järgi korrigeeriti absorbentpoomide asukohta. 2. oktoobri õhtuks oli 

reostus kadunud – osaliselt seotud absorbendi poolt, osalt aurunud. Kontroll-lend 2. oktoobril 

kell 13.47 reostuse jälgi enam ei leidnud. Reostuse võimalike tagajärgede väljaselgitamiseks 

võeti  4. oktoobril reostusalalt ja kagu suunas kuni piirini veeproovid hüdrokeemiliseks, füto- 

ja zooplanktoni, klorofülli ja kalade analüüsiks. Keemiliste analüüside tabel on lisatud info 

venekeelsele tekstile. Leiti mõningane naftaproduktide sisalduse tõus reostuspiirkonnas  

(20 µg/l, norm on 10 µg/l). Korralise seire ajal 16.-17. oktoobril oli naftaproduktide ja 

fenoolide sisaldus vees juba alla määramispiiri. Hälbeid füto- ja zooplanktoni ning kalade 

karakteristikutes ei leitud. 

 

Kogu töö reostuse likvideerimisel tehti põhiliselt kahe piirivalvekordoni (kohapeal juhtis töid 

Mustvee kordoni juht) ja Päästeameti jõududega Politsei- ja Piirivalveameti Merepääste-

keskuse juhtimisel, päästekeskuse juures oli loodud operatiivstaap, kaasataud olid piirivalve 

lennusalk, Keskkonnainspektsioon ja Keskkonnaamet. 

 

1. ja 2. oktoobri aerofotod ja 4. oktoobri veeproovide keemiliste analüüside tabel on lisatud 

käesoleva info venekeelse versiooni juurde. 

 

 

 


